Приложение1.
К ПОРЯДКУ
УВЕДОМЛЕНИЯ РАБОТОДАТЕЛЯ О ФАКТАХ
ОБРАЩЕНИЯ В ЦЕЛЯХ СКЛОНЕНИЯ РАБОТНИКА
 К СОВЕРШЕНИЮ КОРРУПЦИОННЫХ
ПРАВОНАРУШЕНИЙ.

Заведующая
МБДОУ детский сад  «Родничок»
 Ерофеева Е.А.
.

У В Е Д О М Л Е Н И Е.
Я _____________________________________________________________
Настоящим уведомляю об обращении ко мне гражданина _______________________________________________________________
 В целях склонения меня к совершению коррупционных и иных правонарушений, а именно: __________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

 Дата                                                                              Подпись

Уведомление зарегистрировано в Журнале учета уведомлений о факте обращений в целях склонения работника ДОУ к совершению коррупционных и иных правонарушений
                                                      «_____»____________201___г. №_______
                                                      _____________________________________
                                                      ФИО, должность ответственного лица